



خارج شدن نام کاراته‌کاهای ایران از لیست بازی‌های جهانی آمریکا

پس از خودداری آمریکا از صدور ویزا برای ۵ ملی‌پوش کاراته‌کام مردان و زنان ایران، نام ملی‌پوشان ایران از لیست شرکت‌کنندگان در بازی‌های جهانی آمریکا حذف شد. به گزارش ایسنا، رقابت‌های «ورلدگیمز» از اامداد امروز به میزبانی بیرمنگام آمریکا آغاز شده اما این کشور از دادن ویزا به ۵ ملی‌پوش کاراته ایران برای حضور در این رقابت‌ها خودداری کرد. بهمن عسگری در ۷۵-، ذبیح‌الله پورشیب در ۸۴- و سجاد گنج‌زاده در ۸۴+ کیلوگرم مردان و سارا بهمنیار در وزن ۵۵- کیلوگرم و حمیده عباسعلی در ۶۸+ کیلوگرم زنان، ۵ نماینده ایران در بازی‌های جهانی آمریکا بودند که به دلیل عدم صدور ویزا، حضور در این رقابت‌ها را از دست دادند. آمریکا همچنین از دادن ویزا به سیدحسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته و سیدشهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته هم خودداری کرد. پس از این اتفاق، فدراسیون جهانی کاراته اسامی ملی‌پوشان کاراته ایران را از میان نفرات شرکت‌کننده در این مسابقات که موفق به کسب سهمیه شده بودند حذف کرد تا کاراته ایران رسماً غایب بزرگ این رقابت‌ها باشد. رقابت‌ها وارد گیمز در ۳۶ رشته ورزشی در بیرمنگام آمریکا برگزار می‌شود.

تاریخ فوتبال بوشهر در آستانه فروش!

شهرداری بوشهر باشگاه‌شاهین را برای فروش به مزایده گذاشت. به گزارش ایسنا، شهرداری بوشهر پس از تاکنی در تیم‌داری و سقوط شاهین به دسته دوم فوتبال ایران، تصمیم گرفت این باشگاه را برای فروش به مزایده بگذارد تا امتیاز این باشگاه را واگذار کند. شهرداری بوشهر پس از افول شاهین، مالکیت باشگاه را بر عهده گرفت و حتی تیم توانست با نام «شاهین شهرداری بوشهر» دوباره به لیگ برتر بازگردد اما رسیدگی نکردن به این تیم و تامین نکردن منابع مالی از سوی شهرداری، سبب شد مال‌های شاهین کنده شود و این تیم ابتدا به لیگ یک و در این فصل به لیگ دسته دوم فوتبال ایران سقوط کند. اولویت مزایده برای یکی از قدیمی‌ترین تیم‌های فوتبال ایران و استان بوشهر، خریداران بوشهری هستند و اگر خریداری پیدا نشود، امکان انتقال امتیاز به خارج از استان وجود دارد. از این باشگاه قدیمی به عنوان «تاریخ فوتبال بوشهر» نام برده می‌شود و رسیدگی نکردن مسئولان استانی به آن باعث شده شاهین حتی به مرز انحلال هم برسد.

ژان کارلوس: با پول استقلال می‌توانم ۲ سال دیگر بازی‌نشانسته شوم!

بازیکن برزیلی که گفته می‌شود مذاکراتی برای حضور در تیم استقلال ایران داشته است، مدعی شد مبلغ قراردادش به اندازه‌ای بالاست که می‌تواند ۲ سال دیگر قید بازی کردن را برزند! به گزارش مهر، با تکذیب پیشنهاد رسمی باشگاه استقلال ایران به باشگاه ناؤچیوکوی برزیل برای به خدمت گرفتن «ژان کارلوس»، حالا این بازیکن حداقل یک مسابقه دیگر در تیم ناؤچیوکو ماندنی شد. کارلوس به گمان جدایی از ناؤچیوکو و پیوستن به استقلال، بعد از آخرین بازی این تیم در مصاحبه‌ای از هواداران باشگاه برزیلی خداحافظی کرد و حتی لحظاتی اشک ریخت. با این حال، پروسه انتقال این بازیکن به استقلال بعد از تکذیب مدیران باشگاه ایرانی، پیچیده‌تر شد، آن هم در حالی که مدیر برنامه کارلوس تأیید کرد با یک ایجت ایرانی برای انتقال این بازیکن به استقلال در حال مذاکره بوده است! اما ماجرا به اینجا ختم نمی‌شود. ناؤچیوکو در ادامه رقابت‌های دسته B برزیل، روز شنبه هفته آینده در دیداری حساس و سخت به مصاف گرمیو می‌رود. روبرتو فرناندز، سرمربی ناؤچیوکو با بیان اینکه ژان کارلوس در این مسابقه هم برای تیمش بازی خواهد کرد، توضیحاتی درباره تأثیر پیشنهاد استقلال روی بازیکن تیمش هم داد و مکالماتش با این بازیکن را فاش کرد. فرناندز با بیان اینکه بحث حضور در استقلال، کارلوس را تحت تأثیر قرار داده است، گفت: با این حال او بازیکنی فوق‌العاده حرفه‌ای است. او یک مرد بالغ است. اگر پیشنهادی برسد، مشکلات او را حل می‌کند و به تیم ناؤچیوکو هم کمک خواهد کرد. سرمربی باشگاه برزیلی درباره قرارداد کارلوس توضیحاتی داد و گفت: ژان ۳۰ ساله است. او حقوق خوبی در ناؤچیوکو می‌گیرد و شاید بالاترین دریافتی را داشته باشد اما دستمزدی بالاتر از سری A یا تیم‌های خارجی می‌گیرد، بسیار بالاست. او به مکالماتش با کارلوس درباره احتمال انتقال به فوتبال ایران و استقلال هم اشاره کرد و گفت: ژان بدون توجه به چیزهایی که اتفاق می‌افتد به کارش ادامه می‌دهد. او انسان است و این چیزها به این فرد آسیب می‌زند. ما حتی با هم صحبت کردیم. حرف ژان این بود: «پروفیسور» من ۳۰ ساله هستم و در ۲۲ سالگی می‌توانم با پولی که می‌گیرم آنجا بازی‌نشانسته شوم». من گفتم «پسر مرا در آغوش بگیر» تا او آرام کنم.

رمز پیروزی شگفتانانه مقابل لهستان

ادامه از صفحه اول
ایتالیا تیم خود را بعد از المپیک تغییر داد و قطعاً والیبالی خوبی را به نمایش می‌گذارد اما اگر تحت فشار قرار بگیرد، کم می‌آورد چون تک و توک ستاره دارد و مثل قبل نیست که ۶ بازیکنش تاپ دنیا باشند. البته بازیکنان خوبی دارد اما در سال‌های اخیر کمتر بازی کرده‌اند، بنابراین ممکن است تحت فشار دچار اشتباه شوند. اگر خوب سرویس بزنیم، با صبر و حوصله بازی کنیم و تاکتیک‌های مان را اجرا کنیم، موفق می‌شویم.
هر چند سه‌شنبه‌شب یکی از تیم‌های خوب جهان را بردیم باید خوشحال باشیم اما این بازی برای همان شب بود و شادی آن هم باید همان زمان تمام شود. تیم ملی ما ۳ بازی دیگر دارد و نیاز است با آرامش امتیازات خوب را جمع و به جمع ۸ تیم برتر صعود کند.
*مربی و کارشناس والیبالی کاپیتان اسبق تیم ملی



رأی پرونده پادوانی باز هم به تعویق افتاد

نتیجه رای پرونده لئوناردو پادوانی در دادگاه حکمیت ورزش به تعویق افتاد. به گزارش سایت باشگاه استقلال، با اعلام حامد افضل، معاون بین‌الملل این باشگاه، رای دادگاه حکمیت ورزش (CAS) درباره پرونده پادوانی بار دیگر به تعویق افتاد. با اعلام جدید CAS، رای این پرونده ۱۷ مرداد سال جاری صادر می‌شود.

پیروزی شیرین ملی والیبالی ایران مقابل لهستان در خاک آن کشور

حماسه نسل نو

چه آینده روشنی در انتظارش است. ستاره جوان والیبالی ایران با پرش‌های فوق‌العاده و اسپک‌های مهارنشده نگاه‌ها را به عنوان یک پدیده به سمت خود جلب کرد. قبل از شروع رقابت‌های المپیک توکیو بود که امیرحسین اسفندیار از فرم خوب خود فاصله گرفت و این ناامیدی به وجود آمد که شاید او نتواند به همان ستاره‌ای تبدیل شود که هواداران والیبالی انتظارش را داشتند؛ بازیکنی که در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان نام خود را به عنوان یکی از آینده‌دارترین والیبالیست‌های دنیا بر سر زبان‌ها انداخت. با وجود پشت سر گذاشتن یکی، دو سال بسیار سخت و پراسترس به نظر می‌رسد حالا اسفندیار به همان بازیکنی تبدیل شده که همه انتظارش را داشتند. این ستاره جوان و خوش‌آهنگ والیبالی ایران در لیگ ملت‌های اسمسال یک بازیکن کلیدی برای ما بود و تأثیر مستقیمی در پیروزی‌های تیم داشته است. اوج درخشش اسفندیار دیدار برابر کانادا بود؛ جایی که او با نمایش خیره‌کننده خود به پیروزی شیرین و دلچسب ایران کمک کرد. این والیبالیست جوان حالا به پختگی کامل رسیده است؛ فاکتور مهمی که علاوه بر مسائل فنی در اخلاق و رفتار او نیز کاملاً قابل مشاهده است. امیرحسین اسفندیار در جریان پیروزی تاریخی ایران مقابل لهستان نیز عملکردی تحسین‌برانگیز داشت. او در این جدال تماشایی با ۲۱ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن ایران بود. اسفندیار ۱۹ امتیاز از حمله کسب کرد و ۲ امتیاز مستقیم سرویس هم به ثبت رساند. او همچنین آمار فوق‌العاده ۵۹ درصد موفقیت در حملات را به جا گذاشت تا یک بار دیگر نشان دهد می‌توان به او به عنوان یک ستاره کلاس جهانی اتکا کرد.

اما یکی از جذاب‌ترین لحظات در مسابقه توسط همین امیرحسین اسفندیار رقم خورد؛ جایی که او پشت خط سرویس ایستاد و با ضربه‌های هوشمندانه برای ایران کسب امتیاز کرد. دریافت‌کننده‌های لهستان در عقب زمین جاگیری کرده بودند و اسفندیار با نگاه تیزبین خود بخوبی این مساله را دید و با یک سرویس فوق‌فنی برای ما کسب امتیاز کرد. در ست چهارم بود که شاهد این صحنه بودیم. اسفندیار درست بعد از سرویس‌های عجیب و غریب «متنوش بینیک» سرعت‌زن لهستان این امتیاز سرویس را کسب کرد. بینیک با چند سرویس فوق‌العاده فاصله‌امتیازی با ایران را از بین برد و اسفندیار هم با این سرویس هوشمندانه پاسخ او را داد. ستاره ایران بعد از این امتیاز بیای پیشت خط سرویس ایستاده و یک تنه باخت لهستان در ست پنجم و کل بازی را رقم زده است.

تیم ملی والیبالی ایران که با ترکیبی جدید در لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۲ شرکت کرده است، هر چند نوسان زیادی در طول ۳ هفته این مسابقات داشته اما در ۲ هفته موفق به شکست دادن صدرنشین شده است. شاگردان بهروز عطایی که ترکیبی از جوانان و چند باتجربه هستند، در شرایطی گام در فصل جدید لیگ ملت‌ها گذاشتند که پیش‌بینی می‌شد این تیم نتواند همانند دوره قبل ظاهر شود. تغییراتی که در ترکیب تیم ملی شکل گرفته بود و اینکه برخی بازیکنان تأثیرگذار و ستاره‌های تیم به علت بالا رفتن سن از تیم ملی کنار گذاشته شده بودند، این نگرانی را ایجاد کرد که تیم ملی با کسب نتایج ضعیف به کار خود در این دوره از مسابقات پایان دهد. هر چند شروع تیم ملی این ذهنیت و پیش‌بینی را تقویت کرد اما پیروزی برابر تیم‌های آمریکا و لهستان که صدرنشینان لیگ ملت‌ها بودند، معادلات را برای شاگردان بهروز عطایی تغییر داد. تیم ملی ایران در شرایطی در هفته دوم برابر آمریکا به میدان رفت که این تیم صدرنشین بود اما ملی‌پوشان کشورمان موفق شدند با اقتدار حریف خود را شکست دهند. در شروع هفته سوم هم که به میزبانی لهستان در حال برگزاری است، تیم ملی ایران در نخستین دیدار خود به مصاف میزبان رفت. لهستان در شرایطی برابر شاگردان عطایی قرار گرفت که سالن بزرگ و تماشایی شهر گدانسک مملو از تماشاگران حامی این تیم بود. ملی‌پوشان ایران هر چند ست اول را واگذار کردند اما در ادامه توانستند با نمایشی قابل تحسین صدرنشین مسابقات تا هفته سوم را شکست دهند تا این دومین صدرنشینی باشد که به دست جوانان ایران مغلوب می‌شود. هر چند تیم ملی ایران برای صعود به جمع ۸ تیم برتر لیگ ملت‌های ۲۰۲۲ کار سختی دارد اما پیروزی برابر لهستان این امیدواری را ایجاد کرد که شاگردان عطایی به مرحله بعد صعود کنند.

خون اسفندیار به جوش آمده بود!

دریافت‌کننده قدرتی والیبالی ایران مقابل لهستان یک بار دیگر توانایی‌های شگرف خود را به اثبات رساند. حدود ۳ سال پیش بود که تیم ملی جوانان والیبالی ایران موفق شد در رقابت‌های قهرمانی جهان بالاتر از همه قدرتها عنوان قهرمانی را از آن خود کند. تیمی که حالا چند ستاره آن در ترکیب تیم ملی بزرگسالان حضور دارند و یکی از این والیبالیست‌ها امیرحسین اسفندیار است. اسفندیار در همان مسابقات قهرمانی جوانان جهان موفق شد عنوان ارزشمندترین بازیکن رقابت‌ها را آن خود کند و نشان دهد



قزاقستان مغلوب دختران والیبالی ایران شد



تیم ملی والیبالی جوانان دختر ایران به نخستین پیروزی خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا دست پیدا کرد. تیم ملی والیبالی جوانان دختر ایران در دومین دیدار خود از رقابت‌های قهرمانی آسیا مقابل قزاقستان میزبان به میدان رفت و پیروز شد. والیبالیست‌های ایران در این دیدار با حساب ۳ بر صفر (۲۵ بر ۲۰، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۱) حریف خود را شکست دادند. تیم ایران در نخستین مسابقه، روز دوشنبه مقابل تایلند شکست خورد و در سومین و آخرین دیدار خود از دور گروهی شنبه، ۱۸ تیر به مصاف کره‌جنوبی می‌رود. در پایان دور گروهی ۲ تیم برتر هر گروه به مرحله دوم مسابقات صعود می‌کنند. در پایان این دیدار رویا فرخی قدرتی‌زن تیم ملی ایران با کسب ۲۰ پون، امتیازآورترین بازیکن زمین شد. همچنین ریحانه فاضلی با ۱۲ امتیاز و مبینا غفران با ۷ امتیاز دیگر بازیکنان امتیازآور ایران در این بازی بودند. در تیم قزاقستان نیز میلیو کوا با ۱۲ امتیاز بهترین بازیکن بود.

۱۰ سرویس بیای علی‌ه ۱۰ هزار لهستانی

اسماعیل نژاد سورپرایز ایران

بود که از ابتدای مسابقات جایگاه ثابتی در ترکیب شروع کننده تیم ملی ایران داشت. قصه شگفت‌انگیز امین اسماعیل‌نژاد و تیم ملی از اواسط هفته دوم استارت خورد؛ جایی که عملکرد دور از انتظار صابر کازمی و البته مصدومیت جزئی او این فرصت را به اسماعیل‌نژاد داد تا خودش را به ترکیب ۶ نفره ایران تحمیل کند. امین بخوبی می‌دانست این یک فرصت طلایی است و نباید به راحتی آن را از دست بدهد؛ اتفاقاً این پسر خوش‌قد و قامت و خوش‌استیل والیبالی ایران به بهترین شکل ممکن توانست این فرصت را غنیمت بشمارد؛ تا جایی که حالا بعد از آغاز هفته سوم لیگ ملت‌ها، اسماعیل‌نژاد تمام نگاه‌ها را نه تنها در ایران که در دنیا هم به خود جلب کرده است. پسر آذری والیبالی ایران در هفته اول با وجود عملکرد نه چندان خوب تیم ملی در برزیل، بهترین بازیکن ایران بود اما قطعاً استارت اصلی دلبری او از هفته دوم زده شد؛ جایی که امین به همه بازی‌های ایران لقب امتیازآورترین بازیکن تیم را به نام خود ثبت کرد. شاهرک اصلی اما در گدانسک رقم خورد. اگر چه اسماعیل‌نژاد امتیازآورترین بازیکن بازی است و حتی ایران هم نبود اما چه کسی است که برد ایران در ست پنجم را به نام این جوان ۲۶ ساله ننویسد؟ استارت اثر هنری امین اسماعیل‌نژاد مقابل لهستان وقتی زده شد

تا مدت‌ها می‌شود به عملکرد امین اسماعیل‌نژاد در ست پنجم دیدار برابر لهستان نگاه کرد و لذت برد. بد نیست اگر یک فلش‌بک به قبل از لیگ ملت‌ها بزنیم؛ جایی که گفته می‌شد صابر کازمی پشت خط‌زن بی‌رقیب تیم ملی حداقل در VNL خواهد بود؛ حتی این اختلاف نظر بین والیبالی‌دوستان وجود داشت که از بین بردی سعادت و امین اسماعیل‌نژاد چه کسی برای نفر دوم در این پست شایسته‌تر است. هر طور که بود بهروز عطایی از بین این گزینه‌های جذاب، کازمی و اسماعیل‌نژاد را برای هفته اول انتخاب کرد و آنها را با خود به برازیلیا برد. همان‌طور هم که انتظار می‌رفت این صابر کازمی

آب پاکی روی دست و ریا غفوری با جذب محمد محبی

خرید جدید استقلال از پرتغال

حضور پیدا خواهد کرد. قطعی شدن حضور محبی در استقلال را می‌توان به نوعی پایان کار و ریا غفوری با آبی‌پوشان دانست یا به عبارتی می‌توان گفت جذب محبی، آب پاکی است که روی دست کاپیتان آبی‌پوشان ریخته می‌شود. استقلال‌ها در پست دفاع راست صالح حرملتی را در اختیار دارند و در حالی که سبحان خاقانی هم وینگر راستی است که توان بازی در پست دفاع راست را هم برای روز مبادا دارد، آنها رضا میرزایی را هم برای پست وینگر راست از سپاهان به خدمت گرفته‌اند. در صورت قطعی شدن حضور محبی، تعداد بازیکنان لب خط این تیم در سمت

گزارش
زه‌ره فلاح‌زاده: در صورت قطعی شدن حضور محمد محبی در استقلال، عملاً باید کار و ریا غفوری را با این تیم تمام شده دانست. یکی از گزینه‌های استقلال در بازار تابستانی نقل و انتقالات، محمد محبی، بازیکن بوشهری فوتبال ایران است که پس از درخشش در تیم سپاهان راهی تیم سانتاکلارا در لیگ پرتغال شد. استقلال‌ها مذاکرات مهم و مثبتی با این بازیکن و باشگاه پرتغالی داشته‌اند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، آبی‌پوش شدن این ملی‌پوش سابق بزودی اعلام می‌شود و به احتمال زیاد در نخستین تمرین آبی‌پوشان هم



[اسپورت]
درامای الکسیاس

[گاتزتا]
این‌زاگی دوباره شروع می‌کند

[موندودورتیوو]
من سخت‌کوش هستم

[آبول]
چلسی به ماتئوس حمله می‌کند

[اوجوگو]
کارمو با ازدها صحبت می‌کند